PTS120602B500RP100 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Nhà cung cấp Electro-Films (EFI) / Vishay Nhà phân phối Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN PTS120602B500RP100
NHÀ CHẾ TẠO Electro-Films (EFI) / Vishay
SỰ MIÊU TẢ SENSOR RTD 500OHM 1206
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 70590 pcs
BẢNG DỮLIỆU
CHẤM DỨT SMD (SMT) Tabs
HỆ SỐ NHIỆT ĐỘ ±3850ppm/°C
LOẠT PTS
KHÁNG NHẪN ±0.6%
KHÁNG @ 0 ° C 500 Ohms
TÀI LIỆU RTD Platinum
GÓI / CASE 1206 (3216 Metric)
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -55°C ~ 155°C
GẮN LOẠI Surface Mount
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
MIÊU TẢ CỤ THỂ RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
HIỆN HÀNH 0.4mA
TÍNH CHÍNH XÁC -
PTS120602B500RP100
Số Phần: PTS120602B500RP100
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Electro-Films (EFI) / Vishay
Mô tả Sản phẩm SENSOR RTD 500OHM 1206
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 70590 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
PTS120602B100RP100
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Trong kho:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Trong kho:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Trong kho:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Trong kho:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Trong kho:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Trong kho:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Trong kho:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Trong kho:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Trong kho:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Trong kho:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Trong kho:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Trong kho:  246285 pcs
RFQ